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KUVENDI KOMUNAL | BUJANOCIT

NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI |
| TRETE | PLANIT GJENERAL RREGULLUES
TE BUJANOCIT

CKYMNWTUHA ONnwTHE BYJAHOBAL

TPETRHA M3MEHA V1 JOMYHA
NNAHA FTEHEPANHE PEMYNALWJE
5YJAHOBLIA

E KUFIRI | NDRYSHIMIT DHE PLOTESIMIT TE TRETE TE PGJRR TE BUJANOCIT

LEGJENDA

3 LOKACIONI | NDRYSHIMIT TE TRETE

E M’PAHULA TPERE U3MEHE U OONYHE NIrP BYJAHOBLA

NEredgA

3 TPERA NIOKALUWJA USMEHE
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NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI |
TRETE | PLANIT GJENERAL RREGULLUES

TE BUJANOCIT
4.3 |

EMERTIMI | FLETES: NUMRI | FLETES:

INFRASTRUKTURA RRUGORE
me vijat rregullative té rrugéve dhe
kotat e nivelimit té udhékryqeve

PERPJESA: 1:2500 | DATA: 2022. @
Kryetari i kuvendit Urbanisti pérgjegjés: DREJTORI:
komunal té Bujanocit Marija Paunoviq Milojeviq Marina Agatunoviq,
inxh.dipl.ark. dipl.ecc.
200 0857 05
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e
j POROSITESI: ISOQAR
KOMUNA E BUJANOCIT
HARTUESI: ranes
"INFOPLAN" SH.P.K. ARANGJELLOC be 150 D001t

[SRPS ISO 9001:2008
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TPEThA UBMEHA U OQOMNYHA
NMMNAHA TEHEPAJHE PEryJALUMUJE

HA3UB JIUCTA:

BYJAHOBLIA
4.3 |

BPOJ JIUCTA:

CAOBPATRAJHA UHOPACTPYKTYPA
ca perynauvMoHvVM nMUMHMjamMa ynuua m
HUBENauMOHUM KOoTamMa pacKpcHuUa

PA3MEPA: 1: 2500 OATYM: 2022. rogumHa

MpepcegHuk CkynutuHe | OpgroBopHM yp6aHucra: AUPEKTOP:
onuTtuHe ByjaHoBay Mapuja NayHoeuh Munojeeuh | Mapuna AratyHoeuh,
AVNM.UHX.apX. AVNM.€KOH.
200 0857 05

HAPYYUNAL:
OMNWTUHA BYJAHOBAL

OBPABMBAY:
"MHOOMJIAH" 1.0.0. APAHBHENOBAL
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1SO 9001:2008
SRPS 1SO 9001:2008




